
Obchodní podmínky 

Platba zálohy: 

Platí se 50% z celkové částky ubytování do 10-ti dnů po uskutečnění rezervace, 
po připsání zálohy na náš účet se rezervace stává závaznou. 

 
Storno podmínky: 

Při zrušení rezervace do 7 dnů před datem příjezdu Vám bude vrácena celá 
záloha. Pokud rezervaci zrušíte pozdě, případně do pensionu nepřijedete, bude 
Vám účtováno 50% z ceny celé rezervace. 

 
Rekreační poplatek obci: 

Rekreační poplatek úřadu Černá v Pošumaví není zahrnut v ceně pobytu a činní 
15 Kč / dospělá osoba / den. 

 

Příjezd a odjezd: 

- Nástup na ubytování v den příjezdu od 14:00 hodin do 22:00 hodin. 

- Vyklizení pokojů v den odjezdu do 10:00 hodin 

Obchodní podmínky jsou platné od 1.1.2018 

 

Kontakt 

Pension Calla 

Dolní Vltavice 225 

382 26 Černá v Pošumaví 

pension.calla @seznam.cz 

+420 602 322 755 

 

  


